GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106281 FECHA: 21/08/2019 ©
Asiento N° 3663 Compromiso N° 855

e s Wi o Mo e wota Débito W0 |
A 1a ORDEN DE: P|ZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO USD 186.00

ta suan o2 CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO.- Pago dde la liquidacidén de la Autorizacion
NO. 142-DGVID de fecha 05/07/2019 para ejecutar el mantenimiento vial desde
Chonta Loma hacia San Juan Grande Yy lastrado de calles en el Barrioc San
Bartolo-Cantén Chaco, segun Memorando NO. 021-DGVID del Dir. de Gestiodn de
Vialidad, Adjunto Informe de comisién, facturas de gastos, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 105994 por 430,00 délares, por

16 dias.
B B ] - | SUSANN
%'_'*'_ DOCUMENTOS BANCARIOS T o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 30826 PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
7 § A0 WY

A\ , 1454 écoA
_ALCIVAR MANOSALVAS : T ¢ : CY RON BANCO CENTRAL ECUADOR
rector Gest. Financie Director Apoyo Tesoreri Referencia
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£ ererectura L\
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ?‘%

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO ——

FECHA: oo Tena, 21 de Agosto del2019 | orygp 18600

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): PIZANGO SALAZAR OCTA

POR CONCEPTODE: ... Pago ddeta liquidacion de la Autorizacion NO. 142-DGVID
de fecha 05/07/2019 para ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San
---------- Juan Grande y lastrado de-calles-en el .Barrio San .Bartolo~Canton.Chaco, segun- Memoran

do NO. 021-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad, Adjunto Informe de comision, facturas

AUTORIZADO

gancgane 2 6 AGO MV

ROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec Q



OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

)\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
(o LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 855 FECHA: 21/08/2019
BENEFICIARIO: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINA)
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.142-
CONCEPTO : DGVID de fecha 05/07/2019
LUGAR s San Juan Grande-Cantdn Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO 2 $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 142-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 142-DGVID

la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

#'Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 640 Y 166 del 02/08/2019
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y i
4 vehiculos pesados) v Cumple funciones de ayudante
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor
Memorando NO. 087-DGVID del Dir. De Gestion de
7 Disposicion v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias
en pesimo estado en Sardinas
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
hyatos v
del lugar al cual asistieron. Canton Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.

Nro. de dias g
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% § 184,80

Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) 3
b $ 431.20 @ANCEL ADC 7 6 AG

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 184.80

g M9

Suma total del vidtico; $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pt
pasajes) por: $0.00 /
Descuento del anticipo entregado: $ 430,00 |Nro. Comprobante 105994
VALOR A PAGAR: 186.
ELABORADO POR:
Oux
Paulin i_P_é_egA..,
ASISTENTE DE APOYO_ADHINMND\S

(_,_/
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@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

P INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 142-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWERERE A U"'DA;’:R;AD%:E o e
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 07:30 8/07/2019 10:00

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO No. 07

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a ¢jecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia - San Juan Grande y

lastrado de calles en el el barrio San Bartolo.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Elvis Guzman — Responsable del Grupo

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
T'g::gg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 8/707/2019 10:00
GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EW UHIBAD/
LICITANTE N

PatfiCio Pizango
OPERADOR

INFRAESTRUC

-
ito Egidio Merino Quezada i

DIRECTFOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera
horas de anticipac

er pfesentada para su Autorizaclon,-con-por lo menos
alc

quedaran insubsistentes

» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

H
: imiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

72

mf'j(),;; -

()).\,__f_f { f'{ j W3




@ ®®® Ministerio
@ @ @ @ deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
142-DGVID 06-08-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°142-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR, a realizar el mantenimiento de la via Chonta Loma hacia San Juan Grande
y Lastrado de las Calles del Barrio San Bartolo.

08-07-2019.- Cargado de combustible de 1000 galones en el trineo y traslado al lugar de trabajo

canton el Chaco. mCELA!')f‘ 2 6 AGO ?mg

09-07-2019.- Cargado de combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via San Bartolo.
10-07-2019.- Chequeo aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Bartolo.
11-07-2019.- Cargado de combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via San Bartolo.
12-07-2019.- Chequeo aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Bartolo.
15-07-2019.- Chequeo aceite del motor y limpieza de maleza en la via Rumipamba y la Primavera.

16-07-2019.- Cargado de combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via Rumipamba y
la Primavera.

17-07-2019.- Chequeo aceite del motor, engrasada de la maquina y limpieza de maleza en la via
Rumipamba y la Primavera.

18-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Rumipamba vy la
Primavera. .

19-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Rumipamba vy la
Primavera. .




22-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas canton el Chaco.

23-07-2019.- Cargado de combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via Santa
Marianita y Yaucana Parroquia Sardinas canton el Chaco.

24-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas cantodn el Chaco.

25-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas cantén el Chaco.

26-07-2019.- Cargado de Combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via Santa
Marianita y Yaucana Parroquia Sardinas canton el Chaco.

29-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas cantdn el Chaco.

30-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas canton el Chaco.

31-07-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas cantén el Chaco.

01-08-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas canton el Chaco.

02-08-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via Santa Marianita y
Yaucana Parroquia Sardinas cantdn el Chaco.

CANCELADO 2 6 AGO 2013

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

02-08-2019 02-08-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
o . T la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 13:00 17:35 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA At | HORA d';’iﬁ:f‘n ks
(Aérec;,t rtg:i;estre, TRANSPORTE e hh:mm st e
TERRESTRE IS IMGRINAL Cetaco 02082019 | % | o02.082019 | 1735

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

NOMBRE: o su Delegado.
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO 0
OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA) EANCRLAN 2 § AGO 0
FIRMAS DE APROBACION 2
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMFDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONS

.

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




S GAD PROVINCIAL DE NAPO

Pigie g Proincbin

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO 1500407570 280
08/07/19 7:03 17 Entrada
08/07/19 18:38 17 Entrada
~ 09/07/19 6:48 17 Entrada
09/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
09/07/19 12:45 17 Entrada Almuerzo
_______C_J?/O?HQ 18:04 17 Salida
10/07/19 6:38 17 Entrada
10/07/19 12:54 17 Salida Almuerzo
10/07/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
___1_(1/0?/19 17:57 17 Salida
11/07/19 6:35 17 Entrada
11/07/19 12:23 17 Salida Almuerzo
11/07/19 12:42 17 Entrada Almuerzo
11/07/19 17:22 17 Salida
12/07/19 6:46 17 Entrada
12/07/19 12:17 17 Salida Almuerzo
12/07/19 12:47 17 Entrada Almuerzo
12/07/19 17:12 17 Salida
_1%f07/19 6:10 17 Entrada CANCELADY 26 AGO zmg
15/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
15/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
15/07/19 12:53 17 Entrada Almuerzo
15/07/19 17:08 17 Salida
J/O?/19 17:08 17 Salida
16/07/19 6:15 17 Entrada
16/07/19 12:30 17 Salida Almuerzo
16/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
16/07/19 16:41 17 Salida
17107119 6:43 17 Entrada
17/07/19 12:03 17 Salida Almuerzo ‘
17/07/19 13:01 17 Entrada Almuerzo |
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 05/08/2019 02.36
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TIMBRE

ACCION

17/07/19 17:35 17 Salida
——;5/07”9 6:56 17 Entrada

18/07/19 12:48 17 Salida Almuerzo

18/07/19 12:57 17 Entrada Almuerzo

18/07/19 16:54 17 Salida
_'TéIOTHQ 6:44 17 Entrada

19/07/19 12:01 17 Salida Almuerzo

19/07/19 14:21 17 Entrada Almuerzo

19/07/19 16:53 17 Entrada
E—2E2/07/19 5:20 17 Entrada

22/07/19 12:01 17 Salida Almuerzo

22/07/19 12:05 17 Entrada Almuerzo

22/07/19 17:41 17 Salida
_“723'07119 6:31 17 Entrada

23/07/19 12:47 17 Salida Almuerzo

23/07/19 12:53 17 Entrada Almuerzo

23/07/19 17:21 17 Salida
—2_;1!07/19 6:51 17 Entrada

24/07/19 12:26 17 Salida Almuerzo

24/07/19 12:49 17 Entrada Almuerzo
____2_4/07!19 19:45 17 Salida

25/07/19 6:17 17 Entrada

25/07/19 12:08 17 Salida Almuerzo

25/07/19 12:51 17 Entrada Almuerzo

3107i19 18:51 17 Sa!ida. SANCRLADC 2 § AGO 7018

26/07/19 6:41 17 Entrada

26/07/19 12:12 17 Salida Almuerzo

26/07/19 12:52 17 Entrada Almuerzo

26/07/19 16:30 17 Salida

29/07/19 5:54 17 Entrada

29/07/19 12:03 17 Entrada

29/07/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
£107119 17:40 17 Salida

30/07/19 6:40 17 Entrada

30/07/19 12:06 17 Salida Almuerzo

30/07/19 12:49 17 Entrada Almuerzo

30/07/19 18:05 17 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 05/08/2019 02.36
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TIMBRE RELOJ ACCION
31/07/19 6:43 17 Entrada
31/07/19 13:21 17 Salida Almuerzo
31/07/19 13:23 17 Entrada Almuerzo
__31/07/19 21:55 17 Salida
01/08/19 6:31 17 Entrada
01/08/19 12:41 17 Salida Almuerzo
___01/08/19 16:39 17 Salida
02/08/19 6:34 17 Entrada
02/08/19 17:35 17 Salida
No. Registros: 77
gancELAv- 2 6 AGD ns
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 05/08/2019 02.36
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 19 de julio de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, cantén El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al cantén El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.

/ GANCKLAc: 2 b AGD 2019
Atentamente,; / ICIAT
/ / e -/
/[ / ‘
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COMEDOR m CLED"| ~oTa DE VENTAl
\ SIMPLIFICADA
UTSRI II?4.5]\3148

12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo s& RIE_ 001 - 001
ce Telef.: 062 329 714
\‘;51 EL cu:x},u NAPD - ECUADUR 0 0 0 0 U 0 E 4 D

LBadiesteras Srwalla Martha Ceailn
RUC: 0802217083001
Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revelucion

CTTERK
Direccion:.... L. Eﬂ
) FECHA| 6D
. RUCISOS:M.H,\O?E:'?k Telf-.
E IMPRESO 25 / MARZO / 2019 *CADUCA 25/ MAR/O i '()/
e cant. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
i ] Dropmr 4,50 | 90
of 20 | RUAUCRA© g | 90
)6l M eQJém& gL |
by (e '\
1 4 Y C—
8 mchmA_Lj_&GD_IZM‘J_
T\/r/ ]
e
|fﬂﬂ“€cl°ﬂ NOTADE VENTA 2‘324

ES DE JOTENES ¥ RESTAURANTES hgflaRaas
A
(U &4

Firrha Cliente

000000401 al 000000700

VELIZ leﬂ“&-ﬁa-vm RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 3 BLOCK w&
N® dol

HOSTAL UKUMARI

PARION AIGAJE
LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552

El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com

( FACTURA S002-001
RUC. 1500705353001

000000166

AUT.SRI. 1123235861 ’

IO CATEGORIZADO NO
WY

FECHA: 0ol - 0B - Telf:

CLIENTE: Oclav:o F}I(mqo

DIRECCION: [ @22c

LR'U'C' L 45 bo4ots 19 Gula Remision

7 Y,
" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL )
Aé o2 pedajes 15 240
- 7
(
§ / 18
&
{
Q|
1 o [ewe 0 SUBTOTALUSD | 2 4¢/, 2 8
HEG) IVAO %
8| 3 ¢ |DINERD ELECTRONICO
; 5& TARJETA DF CREDITD/ DEBITD va12%| 25,72
2l Lo [ows TOTALUSD | 40, 0 ©
:
FIRMA AUTORIZADA

\

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC TOTRASGRON AT N 1778
05/AGOSTO/2018- DEL 101 AL 200 CADUCA-05/AGOSTO /2019 B




GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR

KARDEX

RUIZ BAQUERC SORAYA GIANINA
PROCESOS HABILITANTES DE APOYO\TEC. EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
ROL EMPLEADOS CONTRATADOS

ANALISTA 4
2015 ~-> 2015

Enero| Febrero Marzo Abril / Mayo Junio Julio Agosto sept‘leemur Octubre Now:mnr uu:ugmnr Total
Sueldo Unificado 1,262.52| 1,262.52 1.262.,52 1,262.52] 1,262.52] 1,262.52| 1,262.52| 1,262.52 1,262,562 1,262.52] 1,262.52| 13,887.72
Pago de Diferencia 1,094.18 1,094.18
Fondos De Reserva M. 105.17 105.17 10?.17 10517 105.17 105.17 /105.'17" 105.17 105.17 10517 105.17 1,156.87
- INGURESUS 0.00f 2,461.87| 1,367.69 1.36:1.69 1,367.69| 1,367.69 1,36’7}39 1,367.69| 1¢67.69| 1,367.69| 1,367.69 1,367.69| 16,138.77
Aporte Personal less 14456 144.56| 144.56| 144.56)  144.56 44560 14456 14456 144.56| 14456 1,590.16
Impuesto a 1a Renta 132,50 : / 132.50
Asociacién Empleados ‘ 10.00 10.00
Caucién 18.67 18.67
Varios Descuentos , 10.00 10.00
Multas 8.83 E 8.63
Descuento al [ESS 125.28 4155‘ 125.28
AG = DESUUENI 0.00 410.97 144.56 144 154.56 144 56 144.56 14456 144.56 154.56 144.56 1,895.24
0.00
Ll U_U Inuw KeU 0.00| 2,050.90| 1,223.13| 1,223.13| 1,213.13| 1,223.13| 1,223.13 1,223.13| 1,223.13 1,213.13| 1,223.13) 14,24353
LBIDO => 0.00
Decimo Tercer RMU ) 1,143.28 1,143.28
Decimo 13er Sueldo 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 105.21 1,157.31
Aporte Patronal 147.08 147.08 147.08| 147.08 147.08 147.08 147.08 147.08 147.08 147.08 147.08 1,617.88
o, TROVISTUN | 000 25229 o52.09| 25229 25220 25229 25220 252.29| 252.20| 252.29| 252.29| 1,395.57| 3,918.47
0.00
0.00
0.00
0.00
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior OCTAVIO PATRICIO PIZANGO SALAZAR, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150040757-0, AYUDANTE DE
MAQUINARIA del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré
desde el 08 de julio hasta el 02 de agosto del 2019, realizando trabajos de
mantenimiento vial en el sector San Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera,
sector Rumipamba y el barrio Chontaloma de la ciudad de El Chaco; ademas del
mantenimiento vial en el sector Yaucana y Santa Marianita de la parroquia
Sardinas; asi como la limpieza del estadio en la misma parroquia del canton El
Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019.

WCELAI'}.’. 26 AGO ﬁ“!

Atentamente,

Odlc.

Direccién: El Chaco, Av. 26 de N\gza Ylmﬂe Quito
“Telefonoc: 022292298 - Ob2ZP292.24% - 2ZHLASD - 022050
FoAK Q2L N2
E-Maaih alcaldiaelchaco @yahoo.com
www.elchaco.gob.ec



CERTIFICACION DE TRABAIJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior PISANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO, con cédula de ciudadania Nro.
1500407570, labordé como Ayudante de maquinaria, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio San
Bartolo, Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y
sector Llaucana de el Canton El Chaco, desde el lunes 08 de julio hasta el 2 de agosto
del 2019, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 02 de agosto del 2019




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO, portador de la cédula de ciudadania
nro. 150040757-0, laboré como AYUDANTE DE MAQUINARIA, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio San Bartolo,
Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y Sector Llaucana
del Cantén El Chaco, desde el lunes 8 de julio del 2019 hasta el 2 de agosto del 2019,
verificando el funcionamiento de la maquinaria para realizar trabajos de mantenimiento de la
via.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

3
Ing. lIrene Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

CANCELA,. 2 b AGO /018




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Péagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-8-2019

Hora: 10:1:40

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14546001

-+l

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. |[_ # Cta. Cte: 1700009 J
# # £ Fec Proc
Nom.Ins.Financieral[# Cta Ben.||Monto|[Referencial(Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 26-08-2019
CREDITO TENA LTDA. 3145| 186.00 890|| 1500324080|[JUSTO PATRICIO 2 17:38:01 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 26-08-2019
CREDITO TENA LTDA. ||10203140701(| 186.00 890|| 1500897036|[DENIS ALEXANDER 2 17:38:01 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y / PIZANGO SALAZAR 26-08-2019
CREDITO TENA LTDA. 30826|| 186.00 890|| 1500407570||OCTAVIO PATRIC 2 17:38:01 ACREDITADA
I Total: 558.00|[Reg.:3)|
Cﬁtrés!
PANCRLADC 2 6 AGO 2016
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